CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Ato da Presidência 41/2021

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR a Servidora Pública Municipal, Dra. LUCIANA

RAMOS AZAM, procuradora cedida conforme Termo de Cooperação, para

exercer a função de Procuradora Legislativa da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra desde a data de 05/08/2021 até que cesse o interesse da

administração pública, bem como a Portaria 1.067/2021 e o termo de

cooperação celebrado entre os Poderes.

Câmara Municipal, 9 7 de outubro de 2021.

W0
VALDEMIR DO' 	TOS OLIVEIRA

Presidente